
Základní čištění a  Základní čištění a  
ochrana pro beton, přírodní ochrana pro beton, přírodní 

kámen a keramikukámen a keramiku

Vyrobeno v Rakousko

Ošetřeno

Neošetřené

Třístupňový systém péče FLAIRSTONE

FLAIRSTONE 2001 
Neutralizátor

FLAIRSTONE 1001
Základní čisticí 
prostředek

FLAIRSTONE 3001 
Impregnace

Beton a přírodní kámen

Zá
kl

ad
ní

 č
iš

tě
ní

1

N
eu

tr
al

iz
ac

e

2

O
ch

ra
na

3

Keramika

FLAIRSTONE 3002 
Impregnace

Zá
kl

ad
ní

 č
iš

tě
ní

1

N
eu

tr
al

iz
ac

e

2

O
ch

ra
na

3

FLAIRSTONE 2001 
Neutralizátor

FLAIRSTONE 1001
Základní čisticí 
prostředek

Kombinace základního čisticího prostředku, neutralizátoru a 
impregnace chrání vaše nové terasové desky před odolnou 
špínou a usnadňuje čištění.

Manufactured for HORNBACH Baumarkt AG, Hornbachstraße 11, 76879 Bornheim/Germany 
product@hornbach.com, www.hornbach.com, Tel: +49 6348-6000

V1
03/2024



Základní čištění

FLAIRSTONE 1001 - Základní čisticí 
prostředek 
Art. 5893768

Velmi silný, kyselý základní čisticí  
prostředek 
Odstraňuje běžné znečištění, zbytky vápna a ce-
mentu, malty a spárovací hmoty.

Připraveno k použití. 1 litr na 30 m²,  
v závislosti na savosti podkladu.

ne
bo

FLAIRSTONE 2001 - Neutralizátor 
Art. 5893767 

Alkalický neutralizátor pro základní 
čisticí prostředek. Bez neutralizace může dojít ke 
vzniku výkvětů (vlivem kyseliny v základním čisticím 
prostředku).

Připraveno k použití. 1 litr na 30 m²,  
v závislosti na savosti podkladu.

ne
bo

FLAIRSTONE 3001 - Impregnace 
Art. 5893769

Ochrana proti znečištění a skvrnám. 
Chrání povrchy před znečištěním & skvrnami až 
po dobu dvanácti měsíců. Po uplynutí této doby je 
třeba impregnaci obnovit.

Připraveno k použití. 1 litr na 30 m²,  
v závislosti na savosti podkladu.Zá

kl
ad

ní
 č

iš
tě

ní

Krok 1: na beton, přírodní kámen a keramiku

Krok 2 na beton, přírodní kámen a keramiku

N
eu

tr
al

iz
ac

e

Krok 3 na beton a přírodní kámen

O
ch

ra
na

Ochrana

Krok 3 pro keramiku

FLAIRSTONE 3002 - Impregnace 
Art. 5893800

Ochrana proti znečištění a skvrnám. 
Chrání povrchy před znečištěním & skvrnami až 
po dobu dvanácti měsíců. Po uplynutí této doby je 
třeba impregnaci obnovit.

Připraveno k použití. 0,5 litr na 30 m²,  
v závislosti na savosti podkladu.

ne
bo

O
ch

ra
na

ne
bo

Vyrobeno v Rakousko


